

# 根据《通用数据保护条例》(GDPR),为举报人和其他受类似影响人士提供数据保护信息

## 科德宝集团

以下信息旨在概述科德宝集团道德操守办公室对您个人信息的处理方式。科德宝集团在欧洲设有中央道德操守办公室,即公司道德操守办公室,并分别在三个地区设有道德操守办公室,即亚洲、印度和美洲地区道德操守办公室。科德宝道德操守办公室是为所有员工和第三方(即科德宝集团外部人员,如供应商或客户)设立的内部保密联络点。

# 道德办公室的运作

公司道德操守办公室是以下信息的内部举报渠道

- 根据关于保护举报违反欧盟法律的举报者的欧盟第 2019/1937 号指令("欧盟举报人指令")及其所在国家实施法律所提供的信息。
- 根据《德国供应链尽职调查法》,有关人权和环境风险的信息,以及因 (i) 科德宝在自身业务领域的经济活动或科德宝 (ii) 直接或 (iii) 间接供应商的经济活动而产生的人权或环境法规等的侵权信息。

公司道德操守办公室和所有地区道德操守办公室是以下信息的内部举报渠道

• 有关公司已经或即将触犯法律的信息,以及违反集团的商业原则、行为准则或其他符合上述规则(统称为"公司原则")和当地惯例的内外部指导准则的信息。

#### 谁负责数据处理,我可以咨询谁?

根据《欧盟举报人指令》,科德宝集团企业道德操守办公室在法律允许的范围内,是集团内的中央信息举报点,而且根据《德国供应链尽职调查法》,其同时也是科德宝集团下属公司的投诉机构。因此,科德宝集团的所有欧洲公司均对该举报投诉机构承担自主责任。有关各公司和数据保护机构的联系信息,可通过以下网址在企业集团的相应主页上查阅:https://freudenberg.com。

如果道德操守办公室将自身视为违反公司原则的内部举报点,唯一责任机构就是:

科德宝欧洲股份公司 Höhnerweg 2-4 69469 Weinheim

负责数据保护的机构是:

activeMind.legal Rechtsanwaltsgesellschaft m. b. H. Potsdamer Strasse 3 80802 Munich dataprotection-support@freudenberg.com

2024年11月版 第 **1** 页, 共 页 **6** 



## 我们会处理哪些数据?

递交举报信时可能需要对以下个人数据进行处理:

- 主要数据(包括您在此过程中提供的任何个人数据,包括姓名、头衔、商务联系信息)
- 通信数据

### 我们处理您数据的目的和法律依据是什么?

• 根据法律规定(GDPR 第 6 条第 1 款 c 项和第 9 条第 2 款 g 项)。

《欧盟举报人指令》(包括所在国家法律实施(例如德国《举报人保护法》))和德国《供应链尽职调查法》均要求设立内部举报点和/或投诉程序。为此,我们处理您的数据是为检查信息的可信度,并在适当的情况下将信息传递给相关机构。

• 在权衡各方利益的情况下(GDPR 第 6 条第 1 款 f 项)

我们会基于自身合法权益而处理有关违反公司原则的举报。提高认识和采取补救措施有助于改进内部合规结构。可以发现并纠正可能存在的薄弱环节。

• 在您同意为前提(GDPR 第 6 条第 1 款 a 项)

如果所涉国家规定,征得您同意是唯一获有效认可的法律依据,则我们会在征得您的知情同意(或同意的有效例外情况)后处理您的个人数据。

此外,如果您通过电话功能(自动留言服务(答录机))提交留言,我们将以您自愿在答录机上留言表示的同意为依据来处理您的录音。如果您不希望我们处理您的录音,则请勿使用答录机。相反地,您可以通过我们的"举报人解决方案"提供个人信息,该解决方案支持按要求进行匿名举报。有关如何在留言后撤回同意的信息,请参阅下文对您权利的说明。

## 谁会接收我的数据?

我们将根据您在举报信中所选定的国家,将举报信提交至负责该国举报事务的道德操守办公室的成员。道德操守办公室成员必须对传递信息者、举报对象和举报信中提及的其他人的身份保密。

(科德宝)内部接收者:

- 如果举报内容涉及违反《欧盟举报人指令》(包括所在国家法律实施)和《德国供应链尽职调查法》:公司道德操守办公室将作为举报和投诉中心,并将信息传递给科德宝公司中受此影响的部门和人员(合规部、经理、人力资源部)。
- 如果举报内容涉及违反公司原则:在处理过程中,可能会与信息传递者协调,并在征得其同意的情况下,将数据转发至科德宝集团相应公司的主管部门(如公司审计部、公司法务部、地区道德操守办公室、受影响公司集团的合规职能部门)。

2024年11月版 第2页,共页4



外部接收者(第三方):

关于向公司外部转发数据的问题,首先提请您注意,我们只会转发必要的个人数据,并认真遵守适用的数据保护法规:

- 在处理所传递信息的过程中,可能会有外部律师事务所参与,为我们提供外部法律建 议和相关法律服务。
- 如果涉及诉讼,则相关数据可能会作为法律义务的一部分向国家调查机构披露。

## 其他委托处理人:

此外,服务提供商可能会为履行我方义务(如支持/维护数据处理设备应用和数据销毁)而接收您的数据。所有服务提供商均有义务根据数据处理协议对您的数据予以保密。

## 我们会将您的数据保存多长时间?

处理过程中,数据会一直保存。数据访问会受到限制,最迟会在相关流程正式结束满 24 个月后删除数据。只有在采取进一步法律措施时,才会将数据保存较长时间,并且在此类法律措施终结之前,我们会一直保存数据。提前或延后屏蔽或删除数据的法律义务不受影响。

## 数据是否会被转移到欧盟/欧洲经济区以外的第三国?

科德宝集团的业务遍及全球,因此您的个人数据也可能被转移至相关"第三国"。第三国是指不属于欧盟(EU)或《欧洲经济区(EEA)协定》成员国且数据保护水平本身无法与欧盟相提并论的国家。

在进行此类转移之前,我们会采取适当的保护措施,确保第三国或第三国的接收方能提供所需的充分数据保护。欧盟委员会所谓的"充分性认定"尤其会导致这种情况,该认定规定了特定第三国整体的充分数据保护水平。至于所有其他第三国,我们将通过根据所谓的"欧盟标准合同条款"制定的合同协议来确保适当的数据保护水平。科德宝集团旗下所有总部位于欧盟/欧洲经济区以外的公司均已承诺通过集团协议(集团内部协议)确保必要的充分数据保护水平。

如需进一步了解有关维持充分数据保护水平而采取的适当和充分保障措施,请联系我们;详细联系信息请参见本隐私声明开头部分。

#### 我有哪些数据保护的权利?

根据 GDPR 第 15 条的规定,每位受影响人员均有知情权;根据 GDPR 第 16 条的规定,每位受影响人员均有更正权;根据 GDPR 第 17 条的规定,每位受影响人员均有删除权;根据 GDPR 第 18 条的规定,每位受影响人员均有限制处理权;根据 GDPR 第 21 条的规定,每位受影响人员均有异议权;根据 GDPR 第 20 条的规定,每位受影响人员均有数据可转移权。根据 GDPR 第 29 条第 1 款第 2 项以及《举报人法》第 8 条的规定,知情权有可能会受到限制。

如果您的同意是我们处理您个人数据的依据,您可以随时撤回该同意。请注意,此撤回只适用于未来。我们在您撤回同意前作出的处理不受影响。

此外,您还有权向主管数据保护机构投诉(GDPR 第 77 条),例如向您居住地的机构或我们的 主管 机构投诉。监督机构(非公开领域)名单及其地址可在以下网址查阅:https://www.bfdi.bund.de/EN/Service/Anschriften/Laender/Laender-node.html

您可以通过以下方式行使您的数据隐私权:<u>《举报人解决方案》</u>(安全收件箱)或通过邮寄与我们联系。

2024年11月版 第3页,共页4



# 您是否有义务提供数据?

提出投诉需要对某些个人数据进行处理,否则我们无法对该举报进行记录、评估并采取行动。如果没有这些个人数据,我们通常无法对举报采取行动

# 根据 GDPR 第 21 条的规定, 您有权在个别情况下提出异议的信息

根据 GDPR 第 6 条第 1 款 f 项 (基于利益权衡的数据处理)的规定,您有权随时以自身具体情况为由,对涉及您个人数据的处理提出异议。

如果您提出异议,我们将不再处理您的个人数据,除非我们能够证明处理数据的依据高于对您利益、权利和自由的保护,或者出于维护、行使或捍卫法律主张的目的而对数据进行处理。

您可以主题为"异议"的邮件非正式地向公司道德操守办公室提出异议,并邮寄至以下地址:

Corporate Ethics Office Freudenberg P.O. Box 100807 D-69448 Weinheim

或 《举报人解决方案》 (安全收件箱)。

2024年11月版 第 4 页, 共 页 4